ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОГО ОРГАНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

      Р А С П О Р Я ЖЕ Н И Е

30 декабря 2015 года                      пгт. Черноморское                                   № 48-р

Об утверждении перечня муниципальных должностей в контрольно – счётном

органе муниципального образования Черноморский район Республики Крым, при

замещении которых лица, замещающие муниципальные должности обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, а так же о доходах, расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение статей 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей в контрольно – счётном

органе муниципального образования Черноморский район Республики Крым, при

замещении которых лица, замещающие муниципальные должности обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, а так же о доходах, расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (приложение).

2. Обнародовать настоящее распоряжение путем его размещения на

официальной странице муниципального образования Черноморский район на

портале правительства Республики Крым http//chero.rk.gov.ru в разделе «Контрольно

- счетный орган».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-счётного

органа муниципального образования

Черноморский район Республики Крым           А.В. Конограй

Приложение

к распоряжению председателя

контрольно-счётного органа

муниципального образования

Черноморский район

Республики Крым

от 30.12.2015 года 48

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей в контрольно – счётном органе муниципального

образования Черноморский район Республики Крым, при замещении которых

лица, замещающие муниципальные должности обязаны представлять сведения

о своих доходах, расходах, а так же о доходах, расходах своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

№ п/п Наименование муниципальной должности

1 Председатель контрольно – счётного органа муниципального

образования Черноморский район Республики Крым